



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000066424614

开票日期：2025年03月24日

购买方信息

名称：上海晨光科力普办公用品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	378.5840707964602	1135.75	13%	147.65
*文具*文件袋	A4	包	50	8.9964601769912	449.82	13%	58.48
*计算机配套产品*粉盒	大容量	支	2	1229.3805309734512	2458.76	13%	319.64
*计算机配套产品*粉盒	大容量	支	2	1229.3805309734512	2458.76	13%	319.64
*计算机配套产品*感光鼓	彩色	支	1	2676.9557522123896	2676.96	13%	348.00
*纸制品*面巾纸	盒装	箱	12	144.9203539823009	1739.04	13%	226.08
*配电控制设备*插线板	10位	个	30	66.0935103244838	1982.81	13%	257.76
*软饮料*纯净水	24瓶/箱	箱	300	18.7256637168142	5617.70	13%	730.30
*文具*起钉器		个	11	1.6122284794851	17.73	13%	2.31

合 计

¥18537.33

¥2409.86

价税合计（大写）

⊗ 贰万零玖佰肆拾柒圆壹角玖分

（小写） ¥20947.19

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟

下载次数：1